
 

 

Szczecin, dnia 07.11.2018r. 

sygn. DZP-161-2018/ŁK 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. ,, Dostawa mikroskopów z oprzyrządowaniem i wyposażenia multimedialnego 

wraz z instalacją i uruchomieniem na potrzeby PUM w Szczecinie” -  DZP-262-

53/2018. 

 

 

WYJAŚNIENIA  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie następujących obiektywów: 

Plan-Achromat 20x/0,4 Ph2 WD: 0,9 mm 

Plan-Achromat 40x/0,65 Ph2 WD: 0,61 mm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr IIIA, punkt V: projektor o ultrakrótkiej ogniskowej  

z uchwytem ściennym, punkt 4 

Czy zamawiający dopuści projektor posiadający trzy tryby pracy o następujących poziomach 

głośności: 37dB (Normal), 32dB (Eco), 29dB (Eco-2), przy założeniu, że wszystkie pozostałe 

wymagane parametry są spełnione? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza projektor posiadający trzy tryby pracy o następujących poziomach 

głośności: 37dB (Normal), 32dB (Eco), 29 dB (Eco-2), przy założeniu, że wszystkie pozostałe 

parametry są spełnione. 
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Pytanie nr 3 dotyczy §3 ust. 2 projektu umowy. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady do 21 dni od dnia 

zawiadomienia Wykonawcy o jej występowaniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady do 21 dni od dnia 

zawiadomienia Wykonawcy o jej występowaniu. Dokumentacja została zmodyfikowana. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy §5 ust. 1 pkt 1 projektu umowy. 

Zamawiający proponuje bardzo wysokie stawki kar, traktując w ten sposób nierówno 

Zamawiającego i Wykonawcę. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wprowadzenie do umowy adekwatnej wysokości 10% wynagrodzenia brutto w wypadku 

wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które ponosi 

odpowiedzialność Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Dokumentacja została zmodyfikowana. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy §5 ust. 1 pkt 2 projektu umowy. 

Zamawiający proponuje bardzo wysokie stawki kar, traktując w ten sposób nierówno 

Zamawiającego i Wykonawcę. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wysokość kary umownej w wysokości 0,2% za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż zmienia wysokość kary umownej w przypadku opóźnienia  

w realizacji zamówienia do wysokości 1,0% za każdy dzień opóźnienia. Dokumentacja 

została zmodyfikowana. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy §5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy. 

Zamawiający proponuje bardzo wysokie stawki kar, traktując w ten sposób nierówno 

Zamawiającego i Wykonawcę. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wysokość kary umownej w wysokości 0,2% za każdy dzień opóźnienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż zmienia wysokość kary umownej w przypadku opóźnienia  

w realizacji zamówienia do wysokości 1,0% za każdy dzień opóźnienia. Dokumentacja 

została zmodyfikowana. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy §5 ust. 2 pkt 2 projektu umowy. 

Zamawiający proponuje bardzo wysokie stawki kar, traktując w ten sposób nierówno 

Zamawiającego i Wykonawcę. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wysokość kary umownej w wysokości 0,2% za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż zmienia wysokość kary umownej w przypadku opóźnienia  

w realizacji zamówienia do wysokości 1,0% za każdy dzień opóźnienia. Dokumentacja 

została zmodyfikowana. 
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Pytanie nr 8 dotyczy §5 ust. 1 pkt 2 projektu umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku opóźnienia  

w realizacji zamówienia na 0,5 % za każdy dzień opóźnienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi na  

pytanie 5. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wyznacza nowy: 

 termin składania ofert 14.11.2018 r. godz. 10
00

. 

 termin otwarcia ofert  14.11.2018 r. godz. 11
00

. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Część II projekt umowy, po zmianach z dn. 07.11.2018r. 

 


